[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИВОХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2014г                               с. Сивохино                                  № 2
В целях приведения Устава Сивохинского сельсовета Тасеевского района Красноярского края в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 36.1 Устава Сивохинского сельсовета Тасеевского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вынести на публичные слушания  проект Решения о внесении изменений в Устав Сивохинского сельсовета.

2.Назначить публичные слушания на  28.01.2014г.

3.Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Сивохинского сельсовета»

Глава администрации

Сивохинского сельсовета

                                         А.М.Жаконис